Муlrпцппа:rьпое автопомпое общеобразовате,льпое )u чр€r(деппе
<<Средняя общеобразовательпая школа Jl! 9> горола Канаш Чувашской Республпкп

Приказ

20 мая 2022 года .т& 5|-о

<<О внесении дополнения в план закупки
товаров, работ, усJгуг для нужд МАОУ <СОlIINs9> г.
Канаш Чрашской Республики gа2022 rод>>

Руководствуясь Федера:ьшьш икопом от 18.07.201l Ns 223-ФЗ <О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридrческrIх Jщ), Положешием о закупке
товаров, работ, усrгл }rуниципальItого lвтономного общеобразоватеJIьЕого учреждеЕия
<Средrrяя общеобразовательная школа N9> города Канаlп Чуваrпской Республики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Внести допоJшение в план заý/пки товаров, работ, услуг Еа 2022 год дJIя Еужд
МАОУ <CO[lNs9> г. Каrrап Чувашской Ресrryбrшlс.r на 2022 год согJIасЕо приложению к
Еастояцему приказу.

2. Контроль за рiвмещением допоJIнеЕия в Ilлдr закупки товаров, работ, усJrуг на
2022 rод дJIя нужд МАОУ <COIIINq9> г. Канатп Чуватп9к6; Республиrо на 2022 юд п
испоJIнением настоящего приказа оставлло за собой,

.Щиректор И.М. Шмтенкова

/,''
/, C/tcl . r?/с-у az !с

a
I Приложение к приказу

МАОУ СОШ N99 города Канаш
от 20.05.2022l г.М5l- о

ll.Jlлlt lлкуItl{ll I,()l],\l()li" l,дl;() l. у( .]l} l
lllr 2()22 t rrл lla ll иол с 0l ,() 1.2()22 rKl 3l , l2,2()22)

l lnиntclloltal|иe lаказчиl(а l(дl lлlll чув^llI(jк()й Pl;(,l lуl;Jlики
,Д-;lрсс T tсч онохожлсl l ия
}ilKil ]|IllKll

.l29_i.}()лЧУ l}АlIlСКЛ.rl l'lj('l ly liJ lИ liA.l'()P()/l КЛllЛll I.УJlИ l lЛ tlКЛJl()l}Л. х()м I2

(li35]])2-25_68|'слс4,оl| зака]чика
(ikaп sсhоl9аjсцр.rч]лскгроl Illая почта зака,rчrlка

иl lll 2l2]00.]245
2l 2]0l(x)lKIlll

()клl()

Ilop
ялк
овы

li
lK)N!

сп

Кол по
()кв)

Kojl llo
()кIlл

2

Ус.l(,lltия доl,оttора

сIlособ
:lilKyl Iliи

Закл tt

кав
-)"Ilcr[p

olllloai

формс

Объсм
q,иltансово11)

обсспсчсllия
закуl|ки,Jа

счgl,срсjlсrв
субсилии.

llрсllостаалясtл
()й в llелях

рса]|изации
llаIlиоlIмLIlых
и фсдсрыtьпых

llpocK|,oB,
коN|IIJlcKctlo|{)

llJliula
молсрllи,lации
иlЕсtпирения
Mal,иcl pir,lbHoji
и t tфраструкгl,р

кол
llслспой
с,гiI,!,ьи

расхолав,
Korl l]ила

pacxorlott*

Ilpc;tMcr
iц|l ollopil

Миllи1,1а,,lыIо
tlсOб\о,lимыс
r,рсбоваttия.
,lрс,,(ъяl]лясм

ыск
,]ак},IlасмыNt
,tоварам,рабо

|,ам.\,слуга,ч

l,:,1. измсрсllия

('вс,,tallия

K().,Iиllcic,l

Bl,j

(()бъеNле)

Pct,ttott
постilвки
].oвад)в.

выllо.,lllсllи,
работ,

окiljlания услуг (]вq,lсllия

Ilачаtl,tlой
(MaKcп]vir]t

ыюй) ltcllc
логоl]ора

( llctlc
лоl,а)

l'рафик
осу|llсствпспяя

проl lc,lyp -]акупки

кол
по

()KE1,1

llilиMcllo
aal l ис

кол llo
окл,I

()

llnпNl

l lис

lljlalaиpycM
а,l ,]liI,Ia

или
Ilcpl,to]l

размсlllсll
ия

и,lвсlllсllпя

:iaKyllKc(\i
ссяlL lojl)

срок
исt|OJ|не

пия
лоt,оt}ора
(месlц

trut)

]lil
( ll(.1,)

I ] ,l 5 7 lJ 9 l() ll l] Iз 1.1 l5 lб |-7

7 .]],]0.з 33.20.з
9.900

'l'aк!,Il(иli

ремоlIг(м
olп,iDK)
сисl,сl!ы
вtutсоllаб
лю,|tсl l }lя

соблюдение
трсбований
гост р
5l558-20l4;
гост р
53246-2008:
гост
]4.201-89;
гост ] l565_
2012:

ll7(l
Условtlп
я

с)tиllпItа
|.(){)

970000
00000

Чуltа
IllcKa
я

I'ccI!),
бл ика

2900з7.49
Российски
й руб:rь

05,2022 05.2022

Зшсуtttса у
слиlIс,гltсllлого
Il()(;l,авtllика
(tt().цряпчикц
исllолпli,Iсля)
(,tакупка
только ),
M(]ll)

llcl

977070(х)

, гос,г р
50776_95;
cl1
l34.13330.20
l2

Учасl,ие субъекl,ов MilJloгo и срслllсго прсr1llри}lимtl1,9льс,l,вil i} ]oкytlкtl\

llpe,ltluc!"l вуюlций огчетному. соqгавля(:r 0.00 рублей.

llрслltриним0l,сJIьс гва. сос,I,аRляgl 0,00 pyбJlcii.

пысокOlохtlологичIiой llролук|lии) сос,l,авJlясl 4455З74,29 рублgЙ,

llоря/lко
l}ыii

lloMcp

ltо,ц
llo

()кв,)
l|2

Кол
llo

()Kll
/(]

Услtrвия лоl овора

Сlюс
об

закуп
ки

Закуlltit
ll

)]leKrPoll
lюil

(n)pN{c

()Сьсм

фипаllсово| о
обссllсчсния
закупки ]а

счс1 срq/Iс,Iв
субсидии,

l Iрсдоglirвля
смоЙ а цс,,lях

релlи]ации
llallиolla.rlbH

ыхи
ФсjtсраrыIы

l(0,,l

целево
u

статьи

расхOд
ов, KOJI

вllла

расхоп

I lрg,дrv
gт

ло1,()в

ора

м и llимал ыiо
необхо,цимые
't'рсбовirtlия.

l lРСЛ1, Я ВЛЯСl\' ЫС К

30куIlасмы]ll
l()варам.рабо,гам.у

слуIirм

L,ц, измсрсllия (jBcllclt
ияо

ко]lичсс
,гве

(()8ьсме

)

l'ct,lttrlt lt<lclitBKи
|,ollapoIl,

выl к)JlllсlIия

рабо,t. окitrаllил
yc]|yl

(jвс,llс1,1ия о
llачlUlьlIой

(максиItа.lь
llоЁJ) ltclIc
ло|,овора

(ttcl|c,loтa)

|'рrr4rик ос)trtсс,r,в.:rсrlия
l lpol lcrlyp t8K_t" lIкй

код
llo

OKt:
и

llаиNlсlц}l]
aIlltc

I l(l
()кл

l1)
пllлс

llланирусм
ttя Jlal,il

иjlи
псриоjl

рaLзмсlцсllи

срок
исл()лнени,
llot,OBopa(M
ссяц гол)

,,la (llc| )

я

и]всlцсlllrя
()

]акчпкс(мс
ся lt. t,o.1l)

\ |lpocK1,oB.
колrtljlсксl!()l

о lIjlalla
\t(l,:lcp||я:IilIlll

ltи
расll!ирсllия
MiLl11c I рilльll

()ii

иllфрitсl руrI
}ры1

1 li 9 l0 ll l2 l,] 1,1 I51 _5 (l I(, l1]IrIпrI IпIпIпII

-п-

г-------т-------- г-----г----г---___l

		2022-05-24T11:11:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9" ГОРОДА  КАНАШ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ